
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 

Na podstawie § 4, § 5 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia 
okoliczności  
i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870), zarządzam co następuje:W związku ze 
zgłoszonym wypadkiem przy pracy z dnia 29.01.2021 r. 

§ 1. Powołuję komisję powypadkową w składzie: 

1) Krzysztof Pochodowicz - Przewodniczący Komisji - Specjalista ds. BHP, 

2) Elżbieta Bielska - Członek Komisji - Inspektor ds. kadrowych i ogóloorganizacyjnych, 

3) Paulina Liszewska - Członek Komisji - Inspektor ds. kancelaryjnych, kultury i BHP. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) Rzetelne i dokładne ustalenie okoliczności i przyczyny wypadku, 

2) Ustalenie kwalifikacji prawnej zdarzenia ( wypadek w pracy/ przy pracy, wypadek w drodze do/z pracy i inne) 

3) Sporządzenie protokołu powypadkowego, karty wypadku oraz innej niezbędnej dokumentacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 4F5F21C1-CDA2-4BB5-9C18-694BCA856418. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


